*1060001692*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：洪敦明

電話：04-22625100分機1503

傳真：04-22626260

Email：a15125@nlpi.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年4月12日

發文字號：資圖輔字第1060001692號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立公共資訊圖書館2017世界書香日海報(1060001692-0-0.pdf)

主旨：本館為響應聯合國科教教文組織倡導之4月23日世界書香

日，辦理106年世界書香日「草地上的閱讀饗宴」活動，請

轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、國立公共資訊書館為推展閱讀風氣，以草地上的閱讀饗宴

多元閱讀體驗分享，喚起民眾對閱讀的熱情，特於本(106

)年4月22日至5月13日間辦理系列活動，特邀各級學校圖

書館、公共圖書館及閱讀推廣等機關團體共同參加。

二、旨揭活動內容包含書香市集、草地音樂會、草地閱讀宴、

VR魔法巴士、草地走讀樂、扭蛋尋寶閱讀王、草地電影院

、LINE好友集點送、閱讀大師講座/書展/影展等，詳情請

閱活動海報（如附件)與活動官網（https://goo.gl/MHgU

2T）。

三、主題活動訂於4月22日(星期六)上午10時至下午5時，於本

館(臺中市南區五權南路100號)戶外廣場進行。

四、本案相關事宜請逕洽本館輔導推廣科洪敦明先生(電話：0

4-22625100分機1503，a15125@nlpi.edu.tw)

5

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處

、財團法人台灣閱讀文化基金會、彰化縣基督教青年會、財團法人心路社會福利

基金會、財團法人主婦聯盟環境保護基金會、財團法人瑪利亞社會福利基金會、

財團法人金車文教基金會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會、財團法

人老五老基金會、財團法人向上社會福利基金會、財團法人惜福文教基金會、財

團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會、財團法人天主教曉明社會福利基金會、財團

法人道禾教育基金會、財團法人臺中市四季藝術教育基金會、社團法人臺中市基

督教青年會、臺中市臺中故事協會、國立中興大學、逢甲大學、靜宜大學、國立

臺中教育大學、財團法人博幼社會福利基金會、財團法人誠品文化藝術基金會、

財團法人何嘉仁文教基金會、財團法人毛毛蟲兒童哲學基金會、天下雜誌教育基

金會、中華電信基金會、陸府生活美學教育基金會、臺中市政府文化局、彰化縣

文化局、南投縣政府文化局、苗栗縣政府文化觀光局、財團法人感恩社會福利基

金會、小大繪本館、亞洲大學、朝陽科技大學、中國醫藥大學、國立彰化師範大

學、國立臺中科技大學、東海大學、嶺東科技大學、建國科技大學、大葉大學、

僑光科技大學、國立暨南國際大學、明道學校財團法人明道大學、中州學校財團

法人中州科技大學、國立聯合大學、弘道老人福利基金會、財團法人台中市私立

張秀菊社會福利慈善事業基金會、中華傳愛社區服務協會、彰化縣高級中等學校

、南投縣高級中等學校、臺中市高級中等學校

副本：本館輔導推廣科 2017-04-13
08:23:44